
                      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r. 

Poz. 274 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TU RYSTYKI
1)

 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dofinansowania z budżetu państwa zadań związanych z budową 

i remontami obiektów sportowych oraz rozwijaniem sportu 

Na podstawie art. 42 ust. 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sportu i Turystyki z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie dofinansowania z budżetu 

państwa zadań związanych z budową i remontami obiektów sportowych oraz rozwijaniem sportu (Dz. U. poz. 463) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budową i remontami obiektów sportowych;”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Do złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia wniosków o przyznanie dotacji na dofinan-

sowanie zadań związanych z budową i remontami obiektów sportowych stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: K. Bortniczuk 

                                                           
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki 

(Dz. U. poz. 1946). 


		2023-02-09T14:49:30+0000
	Monika Salamończyk


		2023-02-09T16:56:34+0100




